İzmir’e çıkmışlar ve işgal fiilen başlamıştır.54 Sabah 8’e kadar işgal olaysız şekilde devam

Belediyesi Kent Kitaplığı, İzmir 2001, s.297; Direniş 1919 Ali Çetinkaya, Kazım Özalp, (Haz. Nurer

Uğurlu), Örgün Yayınevi, İstanbul 2009, s.120.
52 Kazım Özalp, Millî Mücadele- I 1919-1922, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1998, s.6; İzmir Valisi İzzet

Paşa 14 Mayıs 1919 günü Köylü gazetesine vermiş olduğu beyanatta işgal söylentilerinin gerçekle ilgisi
olmadığını söylemiştir. Mehmet Emin Elmacı, “İzmir Halkının Yazdıklarıyla İzmir’de Yunan İşgali ve